ZARZADZENIE NR OR-1V.0050.269.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZEBIE-ZDROJ

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu Miasta Jastrzebie-Zdréj na 2019 rok, w zakresie zadan administracji
rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 247 ust. 112, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku poz. 869),
Uchwaty budzetowej Miasta Jastrzebie-Zdroj na 2019 rok Nr1V.26.2018 Rady Miasta Jastrzebie-
Zdroj zdnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego
z 3. stycznia 2019 r., poz. 7)

zarzadzam

§ 1. 1. Zwigkszy¢ plan dochodow biezacych budzetu Miasta o kwote 146 050,00 zt, zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1.

2. Laczna kwota planowanych dochodéw budzetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o ktérych
mowa w ust. 1| wynosi 466 387 942,67 z} w tym:

1) dochody biezace 439 101 087,67 zt,
2) dochody majatkowe 27 286 855,00 zt.

§ 2. 1. Zwigkszy¢ plan wydatkow biezacych budzetu Miasta o kwote 146 050,00 zl, zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1.

2. Laczna kwota planowanych wydatkéw budzetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o ktérych
mowa w ust. 1 wynosi 542 381 205,67 zl, w tym:

1) wydatki biezace 432 648 977,07 z1,
2) wydatki majatkowe 109 732 228,60 zt.

§ 3. Ustali¢ plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrgbnymi
ustawami, do zmian, o ktorych mowa w § 11 2, zgodnie z Zatacznikiem Nr 2.

§ 4. Nadzo6r nad wykonaniem zarzadzenia powierzy¢ Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Anna Hetman
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr Or-1V.0050.269.2019

Prezydenta Miasta Jastrzebie-Zdroj
z dnia 21 maja 2019 1.

( w zlotych)

Rozdzia
1

Wyszczegolnienie

GMINA

POWIAT

RAZEM

Zwigkszy¢

Zmniejszy
¢

Zwigkszy¢

Zmniejszy
¢

Zwigkszy¢

Zmniejszy
¢

2

3

4

5

6

7

8

9

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNE ZLECONE MIASTU ODREBNYMI

USTAWAMI

DOCHODY

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI

I OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

Dochody biezace,
w tym:

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

- dotacje celowe
otrzymane

z budzetu panstwa
na zadania

z zakresu
administracji
rzadowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

WYDATKI

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI

I OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

75113

Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

Wydatki biezace,
w szczegdlnosci na:

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00

3)Swiadczenia na
rzecz 0sob
fizycznych

146 050,00

0,00

0,00

0,00

146 050,00

0,00
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr Or-1V.0050.269.2019

Prezydenta Miasta Jastrzebie-Zdr9j
z dnia 21 maja 2019 1.

( w zlotych)
GMINA POWIAT RAZEM
fi Spos6b . Jedn. Dz. | Rozdziat | Par. Nr. zad. Wyszczegolnienie Zwigkszy¢ me,eJ a4 Zwigkszy¢ me,ej SzY Zwigkszy¢ me,eJ 2y
inansowania | real. ¢ ¢ ¢
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
DOCHODY 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
Zadania zlecone gminie
1.5. realizowane ze Srodkéw 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
zewnetrznych
URZEDY, NACZELNYCH
ORQANOW WLADZY
751 PANSTWOWEJ, KONTROLI 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
I OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
Wybory do Parlamentu
ORG 75113 . 1. 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa narealizacje
2010 zadan biezacych z zakresu 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami
000-047-00-000 | "V¥bory do Parlamentu 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
Europejskiego
WYDATKI 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
Zadania zlecone gminie
1.5. realizowane ze Srodkow 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
zewnetrznych
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URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
751 PANSTWOWEJ, KONTROLI | 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
1 OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75113 Wybory do Parlamentu 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
Europejskiego
BRM Biuro Rady Miasta 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
000-047-00-000 | "V¥bory do Parlamentu 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
Europejskiego
3030 Rézne wydatki na rzecz osob 146 050,00 0,00 0,00 0,00 | 146 050,00 0,00
fizycznych
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